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VÝSTRA�N` FOLIE �LUTÉ BARVY

Z`SYP, VYTÌ�EN` ZEMINA

OBSYP P˝SKEM SE ZRNITOST˝ DO 8 mm

PODSYP P˝SKEM SE ZRNITOST˝ DO 8 mm

H.U.P. KULOVÝ KOHOUT

PØECHODOVÝ SPOJ Pe/OCEL

OCHRANNÉ POTRUB˝ Pe

ELEKTROKOLENO - 90°

PØ˝POJKOVÝ NAVRT`VAC˝ T-KUS

PLECHOV` DV˝ØKA

POKLOP VENTILOVÝ S OZNA¨EN˝M  "PLYN"

SVAR NA TUPO

OTVOR   12 mm

IN�ENÝRSK` ZAØ˝ZEN˝ (napł. kabely NN, VN, VO, Telefónica O2)

POTRUB˝ Pe, HLAVN˝ ØAD PLYNOVODU

OCHRANNÉ POTRUB˝, PØI PODCHODU DUTÝCH PROSTOR CHR`NI¨KA

+ ¨ICHA¨KA

TERÉN (VOZOVKA)

DNO VÝKOPU
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ULO�EN˝ POTRUB˝
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TERÉN (NEZPEVNÌNÝ, CHODN˝K)
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OSAZEN˝ ¨ICHA¨KY

16

17

0.50 0.50

0.040

11

12

7

8

9

10

UKON¨EN˝ PØ˝POJKY V NICE UKON¨EN˝ PØ˝POJKY V DOME¨KU
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KØ˝�EN˝ S CIZ˝MI ZAØ˝ZEN˝MI

PØI NEDODR�EN˝ MINIM`LN˝CH SVISLÝCH VZD`LENOST˝
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Prodlou�ení STL plynovodø + płípojky
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